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A telek Erden taldhatd, a varos legszegényebb, legromosabb részén.

A tervezési program egy meglévo csaladi haz felujitasat és tovabb épitését tartalmazza. Funkcidja szocialis kézpont hatranyos
helyzetl gyerekeknek és csaladjaiknak. Az épiilet jelenleg is Tanodaként funkcional, magankézbol mukaodik, azonban a szikos hely és a
nagy igény okan bovitésre szorul. A telek sok altalanos iskola, szakképzo és gimnazium kozelében talalhato, melyek a fentebb lévo
helyszinrajzon jelélve vannak.

A tervezett épiilet egyszerre szolgalna ki az also- és felso osztalyos gyerekek igényeit, a korrepetalas mellett a kiilonféle
programokon és foglalkozasokon vald részvétel lehetosége is adott. A felnottek szamara is nyujt oktatasi lehetoséget esti iskolaként, a KSI
adatai szerint Erd ezen teriiletén a legalacsonyabb az iskoldzottsag. Ezen feliil mosasi, fiirdési lehetdséget biztosit azon csalddok szamara,
akiknél otthon nincs bekotve a viz (példaul a fentebb csatolt képek). Jelenleg is adomanyatvevo kdzpontként funkcional, azonban ennyi
mennyiséget a jelenlegi helyen nem tud eltarolni, igy ez is feljesztésre szorul.

A tervezésnél az egyik legfobb cél az volt, hogy a jelenlegi épiiletbol minél tobb elemet megtartsunk, az ez adta adottsagokat
minél jobban kihasznaljuk. A tovabbépités 5-5 éves ciklusokban torténne részben magankézbol és adomanyokbal, a hatralévo 6sszeg pedig
az Onkormanyzat altal lenne finansziozva.
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Helyszinrajz
M=1:1000

Meglévo épiilet, emeleti alaprajz

fedett terasz

raktar

adomany
atvevo/

jatszoszobal
diihongo

Meglévo épiilet, féldszint alaprajz

Meglévo épiilet, kert feldli homlokzat

Meglévo épiilet, raktar

Meglévo épiilet, utca feloli homlokzat
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Foldszint Foldszint

, , . , |. Utem: meglévo haz felujitasa, raktar
Nappal-also osztalyosok/Este-esti iskolasok ) m-meg J
melleepitese

" , " 1L Gtem: felsds tanuld, terasz
Felso osztalyosok \ )

| Kiils6s iigyfelek(mosas, zuhanyzas, @ 1. item: diihéngd
l.emelet adomanyok) l.emelet N

Irodai dolgozdk, onkéntesek
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Foldszint

1. emelet

1. Iroda

2. Konyha

3. Onkéntes szoba

4. Kiuls6s zuhangyzo
5. Klls8s varakozo

6. Személyzeti mosdd
7. Adomany raktar

8. Kozlekedd

Alaprajz
M=1:100

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Osszekots tivegnyak
Zart tanulo

Ko6z06s tanuld

KozOsseégi tér, pihend
Mosdo

Uvegnyak, kozosségi tér
Duhongé

Kulon tanuldszoba
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Deli homlokzat
M=1:100
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Keleti homlokzat Nyugati homlokzat
M=1:100 M=1:100
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Metszet
M=1:50
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R1

7mm
3mm
10mm
5cm
1rtg

15cm
2rtg

1rtg
10cm
15cm

R3

5cm

1rtg

24cm

1rtg

1rtg

1rig
2-cm
20cm

R5

12mm
25cm

1rtg
5cm
19¢cm
1cm

R7

22mm
3mm
5mm
6cm
1rtg

5cm
15¢cm
2rtg

1rtg
10cm
15¢cm

Talajon fekvé padl6, raktar R2
csUszasgatlo keramia lapburkolat 22mm
rugalmas ragaszt6 3mm
fellletkiegyenlités 5mm
vasalt aljzatbeton 5cm
polietilén félia technoldgiai szigetelés 1rtg

ragasztassal fellletfolytonositva cementlé
atfolyas ellen, peremszigetelés mentén felhajtva

|épésallo EPS hdszigetelés 15¢cm
4mm modifikalt bitumenes vastaglemez 2rtg
vizszigetelés
bitumemaz kellésités 1rtg
vasalt aljzat 10cm
tdmdritett homokos kavics 15¢cm
termett talaj
Lapostetd R4
@16-32 mm-es gémbolyiiszem(i frakcionalt, kétszer 22mm
mosott kavics leterhel réteg 3mm
nagy szakitszoszilardsagu, vizzaro, omm
paraatereszté, PE mikroszalas szovet 5cm
vizelvezetd és elvalaszto réteg rig
Austrotherm XPS Top 70 TB SF lépcséds
itkézéhézaggal
4mm vastag, poliészter fatyol hordozoréteg, 25mm
modifikalt bitumenes vastaglemez csapadékviz 50mm
elleni szigetelés teljes fellleten langolvasztassal 20cm
hegesztve Tem

4mm vastag, lvegfatyol hordozoérétegl, modifikalt
bitumenes vastaglemez csapadékviz elleni
szigetelés

teljes fellleten langolvasztassal ragasztva

hideg bitumenmazkell@sités

kénny(ibetpn lejtést add aljzat. 20 m2-enkét dilatalva
monolit vasbeton fddémszerkezet, statikai tervek

szerint

Padlasfodém R6
OSB épitélemez 22mm
Rockwool Multirock k6zetgyapot hészigetelés, 3mm
kozte OSB lapot tarté 8/20cm gerenda 5mm
lég- és parazard félia 15¢cm
felbeton

gerendabéléstestes fodém

glettelés+festés

Talajon fekvé padlé, uj épiilet R8
lécparketta 7mm
ragaszto 3mm
fellletkiegyenlités 20mm
vasalt aljzatbeton 6cm
polietilén félia technoldgiai szigetelés 1rtg

ragasztassal felliletfolytonositva cementlé
atfolyas ellen, peremszigetelés mentén felhajtva

installacios réteg 5cm
|épésalld EPS hészigetelés 15¢cm
4mm modifikalt bitumenes vastaglemez 2rtg
vizszigetelés

bitumemaz kellésités 1rtg
vasalt aljzat 10cm
témoritett homokos kavics 15¢cm
termett talaj

Talajon fekvé padlé, meglévé épiilet

lécparketta

ragaszto

felliletkiegyenlités

vasalt aljzatbeton

polietilén folia technoldgiai szigetelés
ragasztassal felliletfolytonositva cementlé
atfolyas ellen, peremszigetelés mentén felhajtva
lépésallo EPS hészigetelés

4mm modifikalt bitumenes vastaglemez
vizszigetelés

bitumemaz kellésités

vasalt aljzat

tdmdritett homokos kavics

termett talaj

Altalanos fodém

lécparketta

ragaszto

fellletkiegyenlités

vasalt aljzatbeton

polietilén félia technoldgiai szigetelés
ragasztassal felliletfolytonositva cementlé
atfolyas ellen, peremszigetelés mentén felhajtva
asvanygyapot |épéshangszigetel réteg
EPS szerel6 réteg

monolit vasbeton fddémszerkezet
glettelés+festés

Huzott karu lépcs6

lécparketta
ragaszté
felliletkiegyenlités
vasalt aljzatbeton

Talajon fekvé padl6, meglévé épiilet

csUszasgatlé kerdmia

rugalmas ragaszté

felliletkiegyenlités

vasalt aljzatbeton

polietilén félia technoldgiai szigetelés
ragasztassal felliletfolytonositva cementlé
atfolyas ellen, peremszigetelés mentén felhajtva
installacios réteg

Iépésalld EPS hészigetelés

4mm modifikalt bitumenes vastaglemez
vizszigetelés

bitumenmaz kellésités

vasalt aljzat

témoritett homokos kavics

termett talaj

R9

7mm
3mm
10mm
20cm

Terasz, altalanos

fagyallo, csiszasmentes greslap
fagyallé ragaszté
felliletkiegyenlités

vasalt aljzat 1% lejtésben
tdmoritett homokos kavics
termett talaj

R10

mm
3mm
3mm

6cm-
1rtg

22cm
2rtg

1rtg
10cm
15cm

Terasz, lefedett rész

fagyallo, csiiszasmentes greslap

fagyallé ragaszt6

rugalmas cementkotési csapadékviz elleni
bevonatszigetelés

lejtést ado6 esztrich

polietilén félia technoldgiai szigetelés
ragasztassal fellletfolytonositva cementlé
atfolyas ellen, peremszigetelés mentén felhajtva
lépésalld EPS hdszigetelés

4mm modifikalt bitumenes vastaglemez
vizszigetelés

bitumenmaz kellSsités

vasalt aljzat

tomoritett homokos kavics

termett talaj

R11

3cm
5cm
1rtg
10cm
15¢cm

Tetd, meglévo épiilet, pincefodém felett

Tondach koriilhornyolt tetécserép

cserépléc

légrés, kozte 5/5¢m ellenléc - szarufanként

szél és csapadékzard paraateresztd alatéthéjazat
héjazattarto szelemensor 10/10cm

szarufa

R12

3cm
5cm
1rtg
10cm

15cm

1rtg
5cm

2,5cm

Metszet
M=1:50

Tet6, meglévo épiilet, pincefodém alatt

Tondach koriilhornyolt tetécserép

cserépléc 5/3cm

légrés, kozte 5/5¢m ellenléc - szarufanként

szél és csapadékzard paraateresztd alatéthéjazat
héjazattartd szelemensor 10/10cm, kdzte
Rockwool Multirock kézetgyapot hdszigetelés
szarufa 10/15, kdzte Rockwool Multirock
kézetgyapot hdszigetelés

lég és parazard félia

installacios réteg kézetgyapottal kitéltve, 4/5¢cm
stafnivazzal rogzitve, ami leng6kengyellel van a
szarufakhoz fixalva, a parazaré félia atszurasanal
tdmitve

2x12,5mm gipszkarton burkolat
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Tondach kériilhornyolt tetécserép
paradtereszt alatéthéjazat

szarufa 10/15
cserépléc 5/3cm

Iégrés 5¢cm
ellenléc 5/5

szegez6lemez 80/80
talpszelemen 15/15

hornyolt deszkazas 2,5/10

perforalt acéllemez rovarhald

Niagara titancink ereszcsatorna
cseppentblemez

Rockwool Frontrock Super hészigetelés

LB-Knauf sillyesztett fejii diibel

haloerdsitésli vékonyvakolati rendszer

Eresz csomopont
M=1:10

kétvizorros 0,7mm vastag elpatinasitott
titdncink lemez attikafedés,
5%-os lejtéssel - korctavolsag 2m

1,0 mm vastag 100/100mm horganyzott acél
rogzitdszegély aljzathoz csavarozassal rogzitve

LB-Knauf siillyesztett fejii diibel

15¢m monolit vasbeton attikafal
5/5cm cemethabarcs hajlaték

1cm EPS peremszigeteld savbol dilatacios
hézagképzés lejtbeton magassagban

Rockwool Frontrock Super hészigetelés

haléerdsitésli vékonyvakolati rendszer

. ‘
b=J [re -
. ~ o
7 £ w0
S - g H
> /7 Ho
y 7S0 /)7 H o
0515 W A5 W 10 A
A= 38 |R3
N, LHT I . ‘
A U — oo Ot s Qo e o
W7 Loy
AL I |
K7 =
- g 7 |
) i ‘
AN . , 345
7/7/7, IS — 3
WV~ S 7 7/7, VAP &4
L ///./A
,’/,’///,’/,’ //,’/,’///’/, 7, // 7, /

ékbevagott palld lejtésképzés 60cm-ként,horganyzott
acél L60/60/2 kotdelemmel rogzitve, 2 @8 flizécsavarral

50/150mm horganyzott acél L profil 1abazti hdszigetelés

~_megfogasara,a hdszigeteld tablak toldasanal

lemezes vizszigetelés mechanikailag régzitve,
tartésan rugalmas kitt éllezaras

05y 15 1 30
A

Laposteto, attika csomopont

M=1:10

110- 24 /5

20

1y

10cm XPS hészigetelés, 1cm
cementkérgesitett feliiletképzés
816-32mm-es gémbdlyliszem(
mosott kavics leterheld réteg

Austrotherm XPS Top 70 TB SF
|épcsés Uitkoz6hézaggal
kénny(ibeton lejtést ado réteg

monolit vasbeton fodém

2 réteg modifikalt vastaglemez
vizszigetelés langolvasztassal
hegesztve hideg bitumenmazzal
kellésitett feliiletre;

5/5¢cm cementhabarcs hajlaték

Rockwool Multirock kézetgyapot hészigetelés

OSB épitdlemez vtg.:12mm

212 técsavar

ragasztott @12 técsavar 1,0m-ként

OSB lapot tart6 gerenda 8/20cm

RS lég- és parazaro félia
N EB 60/19 beton béléstest
o 5cm felbeton
=

2x@8 bajuszvas

leldgod koszorlval befogott gerendavég

IPEA 180 melegen hengerelt acél szelvény,
Ov szélességében szalas hészigeteléssel bélelve,
U acél profillal takarva

Héhidmegszakitott L acél fogadprofil

tarcsas diibellel falazathoz,IPEA 180
szelvényhez csavarozassal rogzitve

Rockwool Frontrock Super hdszigetelés
LB-Knauf siillyesztett fejii diibel

B30 falazétégla

F1

30

1y 15 )1
Z Kl

1y
K

bitumenes vastaglemez lemezes vizszigetelés
mechanikailag régzitve, tartésan rugalmas kitt éllezaras

15cm XPS hészigetelés pont-
perem modszerrel ragasztva

216-32mm-es gémbdlylszem(i
mosott kavics leterheld réteg

Austrotherm XPS Top 70 TBSF |
Iépcsbs Utkoz6hézaggal 9

kénnyiibeton lejtést add réteg -~

9

Monolit vasbeton foltilbordas fodém_

o

F7

Porotherm 30 AKU Z

Rockwool Frontrock Super homlokzati hészigetelés

R
U

Uj épillet, 3. litem eldszigetelése

M=1:10
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R7

F8

keményfa székléc
kétfazisu hézagképzés
peremdilatécid
ragasztott lécparketta

EPS szerel6réteg

monolit vasbeton fodém

Laposteto, meglévo épiilethez valo csatlakozas
M=1:10

\ N
NN
%20 5 %45 %42

bitumenes vastaglemez vizszigetelés oll6s toldasa

hideg bitumenmaz kellésités
5/5 habarcsék

keményfa székléc

y 15 | 16 516 ly3

l, 15

~

A\

fagyallé greslap labazati elem
kétfazisi hézagképzés

bevonatszigetelés hajlatképzése

PE technoldgiai folia

peremdilatacid

S

ET monolit vasbeton aljzat
; 43 5 ET kétszer mosott nagyszemi kulékavics
// /W // monolit vasbeton fejgerenda
. M kiegeszits hészigetelés

N

70

. 1 /! csdmoszolt beton savalap

CANN S A

Uj épiilet, 3. litem eldszigetelése

M=1:10
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Latvany, hatsokert
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Latvany, utca feloli homlokzat
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Latvany, oldalkert, festo fal
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Latvany, also evfolyamos k6zos tanulo
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Latvany, felsobb éves k6zos tanulo
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Latvany, fliggonyfal
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Latvany, terasz
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